Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 2032/2025-PRES abd Em 27/06/2025.

À: Assessoria de Cerimonial e Eventos Institucionais, Diretoria Administrativa, Diretoria Administrativa - Diretor

Assunto: Encaminha Requerimento - Cessão do Salão Nobre

Encaminhamos o Requerimento nº 5584/2025 aprovado na Reunião Plenária do dia 25/6/2025 (cópia
anexa), para ciência e providências pertinentes afetas às respectivas áreas de atuação, quanto a cessão do
Salão Nobre Raymundo Nonato Américo Mendes.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: 0mM3nbmEhZp4k5iPh67gVg==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-06-27T11:23:48-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia